



Warszawa 17.07.2024

Znak pisma: WE.ZP.261.8.2024/3

Informacja o pytaniu do SWZ

Zamawiający:	Politechnika Warszawska, Wydział Elektryczny, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1;
Nr postępowania:	WE.ZP.261.8.2024, ID 945229;
Nazwa postępowania:	Świadczenia usług utrzymania czystości w siedzibie budynków Wydziału Elektrycznego – Gmach Elektrotechniki, Gmach Mechaniki, Gmach Starej Kotłowni, Budynek Pod Kominem na terenie głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie.
Tryb udzielenia zamówienia:	Tryb nieograniczony na podst. art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Elektryczny Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy Zamawiający zapewnia nieodpłatny dostęp do szatni, miejsca do spożywania posiłków dla pracowników Wykonawcy oraz nieodpłatny dostęp Wykonawcy do pomieszczenia gospodarczego.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni nieodpłatnie dostęp do szatni, miejsce do spożywania posiłków oraz nieodpłatnie pomieszczenia gospodarcze.

Pytanie 2. Czy Zamawiający planuje przeprowadzenie remontów w okresie obowiązywania umowy świadczenia usług sprzątania, jeżeli tak to w jakim wymiarze i czasie?

Odpowiedź: Na razie Zamawiający nie planuje remontów.

Pytanie 3. Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1429 z późn.zm.) czas pracy osoby niepełnosprawnej nie może przekraczać 8 godzin na dobę i 40 godzin tygodniowo, przy czym czas pracy osoby niepełnosprawnej zaliczonej do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności nie może przekraczać 7 godzin na dobę i 35 godzin tygodniowo. Prosimy o potwierdzenie, iż przez pojęcie pełnego etatu, o którym mowa w dokumentach zamówienia, w przypadku zatrudnienia osoby niepełnosprawnej zaliczonej do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, Zamawiający rozumie wykonywanie pracy w czasie nieprzekraczającym 7 godzin na dobę i 35 godzin tygodniowo.



Odpowiedź: Wykonawca zgodnie z warunkami swz musi spełnić Wytyczne niezbędne do obsługi budynków czyli zapewnienie 8 godzinnej obsługi zgodnie z swz, a w przypadku zatrudnienia osoby niepełnosprawnej wykonawca ma zapewnić pokrycie godzinowe (zgodnie z swz), co powoduje zatrudnienie dodatkowe osoby, aby oferta oferenta była zgodna z swz oraz wykazać to w ofercie.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę od 01 stycznia 2025

Odpowiedź: Zgodnie z swz oraz przepisami - Kancelaria Prezesa Rady Ministrów.

W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 286 ust. 3 w związku z art. 90 ust. 2 oraz art. 135 ust. 3 ustawy Pzp termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 22.07.2024 r., godz. 09:00. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Pełnomocnik Dziekan
Wydziału Elektrycznego
ds. zamówień publicznych
Jacek Korytkowski
dr inż. Jacek Korytkowski